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Näin joulun alla, on hyvä muistella 

sitä, miksi kristityt viettävät jou-

lujuhlaa. Haluamme muistaa ja 

juhlia Herramme Jeesuksen Kris-

tuksen ja vapahtajamme synty-

mää tähän maailmaan. Uskovaiset 

tietävät, että tuossa hetkessä ta-

pahtui maailman suurin ja mullis-

tavin asia. Jumala lähetti vapah-

tajan, joka pelastaisi kansansa 

sen synneistään! 

 

Luvattu Messias, oli ilmoitettu tu-

hansia vuosia ennen tätä suurta 

tapahtumaa. Kirjoituksia tuntevat 

ja Jumalaa pelkääväiset ihmiset 

tiesivät odottaa tämän tapahtu-

vaksi. Ensimmäiset viittaukset lu-

nastajan saapumiseen löytyvätkin 

yllättävän varhaisesta vaiheesta 

vanhaa testamenttia. Mooseksen 

kirjoissa monet ajatukset viittaa-

vat jo tähän tulevaan ja sitten 

vuosisatojen kuluessa useat pro-

feetat ennustivat Jumalan voiman 

innoittamina, että neitsyt tulee 

raskaaksi ja on synnyttävä Pojan!  

 

”Sen tähden Herra itse antaa 

teille merkin: Katso, neitsyt tu-

lee raskaaksi ja synnyttää Po-

jan ja antaa Hänelle nimen Im-

manuel.” Jes.7:14 

 

Kirjoitukset kävivät aikanaan to-

teen, mutta niin kuin aina, silloin-

kaan jumalaton maailma ei voinut 

ottaa vastaan pelastusta. Myös 

omahyväiseen uskonnon harjoitta-

miseen vaipuneet tuon ajan hurs-

kastelevat, itseään ja omahyväi-

syyttään esittelevät fariseukset ja 

kirjanoppineetkaan eivät voineet 

ylpeytensä ja syntiensä tähden ot-

taa vastaan lunastajaa. 

 

”He eivät voineet 

uskoa, sanoohan 

Jesaja toisessa 

kohden: - Hän on 

sokaissut heidän 

silmänsä ja paa-

duttanut heidän 

sydämensä, jotta 

he eivät silmillään 

näkisi eivätkä sy-

dämellään ym-

märtäisi, jotta he 

eivät kääntyisi 

enkä Minä paran-

taisi heitä.  Näin Jesaja sanoi, 

koska oli nähnyt Kristuksen 

kirkkauden; juuri Kristusta hän 

sanoillaan tarkoitti. Kaikesta 

huolimatta monet hallitusmie-

histäkin uskoivat Jeesukseen. 

Fariseusten pelossa he eivät 

kuitenkaan tunnustaneet sitä, 

jottei heitä erotettaisi synago-

gasta. Ihmisten antama kunnia 

oli heille rakkaampi kuin Juma-

lan antama. Jeesus huusi ko-

valla äänellä: "Joka uskoo Mi-

nuun, ei usko Minuun, vaan 

lähettäjääni. Joka näkee Minut, 

näkee lähettäjäni. Joh.12:39-45 

 

Merkillistä on, että ihmiset janoten 

odottivat, että vapahtaja syntyisi, 

ja sitten kun tuli sen aika, he eivät 

voineetkaan ottaa vastaan kauan 

kaivattua ja odotettua Messiasta. 

He olivat sokaistuneet oman vii-

sautensa ja ymmärtämyksensä 

tähden. Vielä tänään saatamme 

nähdä ympärillämme saman ilmi-

ön. Ne, jotka luulevat tietävänsä 

ja käsittävänsä, eivät vielä tiedä, 

niin kuin tietää tulee. (1.Kor.8:2) 

He saattavat olla kovinkin korkeis-

sa viroissa olevia pappeja ja piis-

poja, mutta heidän silmänsä ovat 

täydellisen sokeita Jumalan sanan 

totuudelle. 

 

Luvatun Messiaan syntymästä on 

kulunut yli kaksi tuhatta vuotta. 

Mitä tämän päivän maailma oli-

sikaan, ilman Jeesuksen Kristuk-

sen syntymää, elämää, kuolemaa 

ja ylösnousemusta?! Voimme näh-

dä, miten paljon tuo yksi mies on 

vaikuttanut koko maailman histo-

riaan. Ei ole toista, jonka mukaan 

koko ajan laskenta olisi rajapyyk-

kinä, ennen ja jälkeen Hänen syn-

tymänsä! Kuinka paljon onkaan 

hyvää tapahtunut niin kansojen 

keskellä, kuin yksilöihmistenkin 

parissa. Jeesuksen tuoma rauha, 

rakkaus ja lempeys on saanut 

eheyttää avioliittoja anteeksian-

non sanoman kautta. Monet ovat 

päässeet irti paheistaan, luopu-

neet syntisestä vaelluksestaan ja 

ovat ryhtyneet kunnon kansalai-

siksi. Mihin vain kristinusko on le-

vinnyt, siellä on alkanut tapahtua 

hyviä asioita. Ihmiset ovat kiin-

nostuneet lukutaidosta ja sivis-

tyksestä. Jumala on synnyttänyt 

heidän sisimpäänsä kaipauksen 

paremmasta, sellaisesta ilmapiiris-

tä, jossa kukin voisi rakastaa 

ehyellä ja puhtaalla sydämellä toi-

nen toistansa. 

 

Mitä luvattu messias ja Hänen 

saapumisensa maailmaan merkit-

see sinulle? Odotatko innolla Hä-

nen paluutaan, niin kuin Hän on 

itse luvannut tulla takaisin? – Ha-

luan tänään innostaa sinua seu-

raamaan, miten kaikki Raamatun 

ilmoittamat profetiat täyttyvät - 

toinen toisensa jälkeen. Monet ih-

meelliset lupaukset ovat jo täyt-

tyneet, mutta vielä on muutama! 

Ne täyttyvät! Voit olla kanssani 

täysin varma siitä! Mitä Hän on 

luvannut, sen Hän myös täyttää! 

Hän saapuu takaisin – noutaak-

seen omansa hääjuhlaan, jossa ei 

enää ole oleva itkua, ei parkua, - 

kuolemaa ei enää ole oleva, kaikki 

entinen on mennyt! Sinuakin 

odottaa uusi ja kirkas tulevaisuus 

Messiaassa, Jeesuksessa Kristuk-

sessa, meidän Herrassamme ja 

Vapahtajassamme! 

 

 

 

 

 

Toivotan rauhaisaa 

joulunaikaa lukijoilleni! 
 


